
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение 

В о с к р е с е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

I I р и ка з

10 сентября 2025 года №423(к)
«О назначении руководителей

школьных методических объединений»

В соответствии с ч.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования системы 
повышения педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения 
деятельности по реализации задач повышения качества образования и организации 
проектно-исследовательской, инновационной работы школы

п р и к а з ы в а ю :

1. В 2025-2026 учебном году организовать работу 10 школьных 

методических объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений на 

2024-2025 учебный год следующих учителей:

Палилову А.В. -  ШМО учителей математики и информатики;

Сидоряко Т.Л. -  ШМО учителей русского языка и литературы;

Барабанщикову Е.А. -  ШМО учителей начальных классов;

Козыреву Н.Н. -  ШМО учителей иностранного языка;

Чурбанову О.В. -  ШМО учителей технологии, музыки, ИЗО;

Плеханову JI.A. -  ШМО учителей истории;

Тихомирову И.А. -  ШМО учителей физкультуры;

Рашмакову В.А. -  ШМО учителей химии, биологии, географии, ОБЖ;

Сосунова М.Б. -  LIJMO классных руководителей,

Манакову С.С. -  ШМО учителей специальных(коррекционных) классов.

3. Контроль за деятельностью школьных методических объединений 

возложить на заместителя директора школы Вилкову Е.Н.


